
Numéro Montant Numéro Date Montant

202000300
LOCATION ET 
MAINTENANCE D'UN 
COPIEUR 

Marché 26/06/2020 N 02/10/29
Procédure 
adaptée

GROUPEMENT 
REX ROTARY / 
CM-CIC/CCLS

38336000000000  5 182,20 Révisable Services 1 10/07/24          4 931,00   

202100100
GESTION DES DECHETS 
NON CONFORMES 
AMIANTES

Accord-cadre 
mono-

attributaire
13/01/2021 O 12/01/25

Appel d'offres 
ouvert

ROGER MARTIN 
RA

32380048200040 1 600 000 Révisable Services

CHARVET LA 
MURE BIANCO

5540019904391

DYNEFF SA 30580099701000
CHARVET LA 
MURE BIANCO

5540019904391

TOTAL 
LUBRIFIANTS

55200645400565

CHARVET LA 
MURE BIANCO

5540019904391

DYNEFF SA 30580099701000

1 07/02/2023
Prix nouveaux - 
sans incidence 

financière

2 03/06/2024
Prix nouveaux - 
sans incidence 

financière

3 15/01/2025 90 000 € HT

202101000 QUAI ET RAMPES
Accord-cadre 

mono-
attributaire

01/04/2021 O 31/03/25 MAPA
ROGER MARTIN 
RA

32380048200032 600 000 Révisable Travaux

1 30/08/2022
Prix nouveaux - 
sans incidence 

financière

2 15/02/2024
Prix nouveaux - 
sans incidence 

financière

3 17/07/2024
Prix nouveaux - 
sans incidence 

financière

202103000
LOA ET MAINTENANCE 
FULL SERVICE 
CHARGEUSE

Marché 17/05/2021 N 19/09/26
Appel d'offres 

ouvert
TECMAT SERVICE 97150606800040 208 360 Révisable Services

1 14/11/2024
 augmentation 
de 3 600 € HT

2 26/06/2025
augmentation 
de
83 321,38 € HT

800 000 Révisable

855 230 Révisable
Prestation 

intellectuelle

1 marché subséquent par an

202100900
COUVERTURES 

HEBDOMADAIRES ET 
PROVISOIRES

Accord-cadre 
mono-

attributaire
01/04/2021 O

202100800 FOURNITURE DE FIOUL
Accord-cadre 

pluri-
attributaires

01/03/2021 O 28/02/25

600 000 Révisable Travaux31/03/25 MAPA
ROGER MARTIN 

RA
32380048200032

Services

2 marchés subséquents par an

Appel d'offres 
ouvert

480 000 Services
1 marché subséquent par mois

Forme du prix

28/02/25
Appel d'offres 

ouvert
6 000

Catégorie

Marchés subséquents passés 
dans l'année

Avenant

202100600 FOURNITURE DE GNR
Accord-cadre 

pluri-
attributaires

01/03/2021 O 28/02/25

Procédure 
de 
passation

Nom de 
l'entreprise 

titulaire ou du 
mandataire

SIRET de l'entreprise 
titulaire

Montant du 
contrat

Montant 
minimum

Montant 
maximum estimé

N° contrat Objet du contrat
Type de 
contrat

Date 
notification

Reconduction
Date de fin de 

contrat

202100700
FOURNITURE DE 
SOLUTION AQUEUSE

Accord-cadre 
pluri-

attributaires
01/03/2021 O

Appel d'offres 
ouvert

4 000 Services

202102000
POSE DE RESEAUX 

BIOGAZ

Accord-cadre 
mono-

attributaire
01/04/2021 O 31/03/25 MAPA TravauxLES 4144847170031

202200100

MISSION DE MAITRISE 
D'ŒUVRE POUR LA 
REALISATION DE 
TRAVAUX DIVERS SUR LE 
SITE DE LA TIENNE

Marché 29/03/2022 N 01/03/27
Appel d'offres 

ouvert

groupement 
ANTEA 

GROUP/IRH 
Ingénieur 

Conseil/OPTI 
CM/Architecte 
DPLG J LUCAS

39320673500598

CS 100226 ANNEXE Délibération Liste des marchés publics et accords-cadres en cours et passés en 2025



202200300

CONTROLES 
ENVIRONNEMENTAUX: 
ETUDE DE LA QUALITE DE 
L'AIR ET DES ODEURS

Accord-cadre 
mono-

attributaire
14/06/2022

EGIS STRUCTURE 
ET 
ENVIRONNEMEN
T

49338967000131 150 000 Révisable Services 1 25/06/2024
pas d'incidence 
financière

202200400

CONTROLES 
ENVIRONNEMENTAUX: 
MESURES DU BIOGAZ, 
DES FUMEES ET DES 
POUSSIERES

Accord-cadre 
mono-

attributaire
23/06/2022

APAVE SUD 
EUROPE

51872092500032 45 000 Révisable Services 1 02/01/2023
Changement 

dénomination

1 24/06/2024
pas d'incidence 
financière

2 21/10/2024
pas d'incidence 
financière

3 18/07/2025
pas d'incidence 
financière

202200600

CONTROLES 
ENVIRONNEMENTAUX: 
MESURES DES EMISSIONS 
SURFACIQUES

Accord-cadre 
mono-

attributaire
23/06/2022 VALO CONSULT 81903411700013 30 000 Révisable Services

202200700

FOURNITURE, 
INSTALLATION, 
ENTRETIEN ET 
MAINTENANCE D'UNE 

Marché 02/08/2022 N 01/08/25
Procédure 
adaptée

L.E.S. 41448471700049 94 100
Ferme et 
révisable

Fournitures et 
services

1 02/04/2024 9 650 € HT

2 14/10/2024 34 812,50 € HT

202300100
TRANSPORT QUAI STE 
JULIE

OURRY 78665007700047 16 000T /an

202300200
TRANSPORT QUAI LA 
BOISSE

MAUFFREY 
RHÔNE-ALPES

95750241200092 10 000T/an

202300300
TRANSPORT QUAI DE 
VAUX

MAUFFREY 
RHÔNE-ALPES

95750241200092 6 000T/an

202300400
TRANSPORT DE DECHETS 
DE PLÂTRE

OURRY 78665007700047 2 500T/an

202300500 ETUDES FAUNE-FLORE Marché 25/01/2023 N janvier 2025
Procédure 
adaptée

BIOTOPE 39061361000406 39 935 Révisable Services

Accord-cadre 
mono-

attributaire
25/01/2023 O 28/02/27

Appel d'offres 
ouvert

Révisable Services

31/12/28
Appel d'offres 

ouvert

groupement 
SAGE 

ENGINEERING/FI
NANCE CONSULT

49001855300027 297 325202202000 AMO MGP Marché 13/12/2022 N Révisable Etudes

O 30/04/26
Appel d'offres 

ouvert

202200500

CONTROLES 
ENVIRONNEMENTAUX: 
PRELEVEMENTS ET 
ANALYSES EFFLUENTS 
AQUEUX

Accord-cadre 
mono-

attributaire
14/06/2022

NORMEC 
ABIOLAB

80277536100016 1 000 000 Révisable Services



07/04/2023 RAS 1480 912 839 958 00028

04/04/2023 SYNERGIE 329 925 010 08262

202300703
202300705

1 519,06
1 389,27

04/04/2023 AINTERIM 377 905 419 00125
202300701
202300707

19 751,88
2 133,09

202302000 PROJET DE TERRITOIRE Marché 28/03/2023 N 01/04/2025 MAPA
groupement 
AWIPLAN/CALISS
ENS P.S/PKS

429 485 360 00011 69 820 Ferme Etudes

202303000
CONTROLES EXTERIEURS 
BSP ET BSA

Accord-cadre 24/05/2023 O 24/05/26 MAPA SOCNA SOLS 877 588 921 00016 150 000 sur 3 ans Révisable
Fournitures et 

services

202306000 AMO CONCERTATION Accord-cadre 06/06/2023 N 31/12/25 MAPA CITES PLUME 421 714 304 00035 40 000 160 000 Ferme Services

202307000
ENTRETIEN DES RESEAUX 
HUMIDES ET DES 
OUVRAGES ASSOCIES

Accord-cadre 13/07/2023 O 14/07/26
Appel d'offres 

ouvert
BIAJOUX 431 663 095 000 21 600 000 sur 3 ans Révisable Services

202308000
LDD COMPACTEUR AVEC 
MAINTENANCE FULL 
SERVICE

Marché 26/10/2023 N 01/10/2029
Appel d'offres 

ouvert
TERRE-NET 
POISSON

319 984 951 00024 726 000
Ferme et 
révisable

Fournitures et 
services

202309000
LDD CHARGEUSE AVEC 
MAINTENANCE FULL 
SERVICE

Marché 27/10/2023 N 14/03/2029
Appel d'offres 

ouvert
TERRE-NET 
POISSON

319 984 951 00024 468 000
Ferme et 
révisable

Fournitures et 
services

280 000 sur 4 ans Révisable Services202300700

ACCORD-CADRE A 
MARCHES SUBSEQUENTS 
« PRESTATIONS 
D’INTERIM »

Accord-cadre 
multi-

attributaires
O 30/04/27

Appel d'offres 
ouvert



202310000
ASSURANCE LOT 1 
DOMMAGES AUX BIENS

Marché 08/12/2023
Procédure 

adaptée suite 
infructuosité

WTW 
France/GROUPA
MA RHONE 
ALPES 
AUVERGNE

311 248 637 00804 34 892,75 TTC Révisable Services

202320000
ASSURANCE LOT 2 RESP 
CIVILE GENERALE

Marché 08/12/2023
Procédure 

adaptée suite 
infructuosité

WTW 
France/GROUPA
MA RHONE 
ALPES 
AUVERGNE

311 248 637 00804 92 275,60 TTC Révisable Services

202330000
ASSURANCE LOT 3 
PROTECTION JURIDIQUE 
AGENTS ET ELUS

Marché 26/10/2023
Appel d'offres 

ouvert
PLENITA/SOLUCI
A

389 290 131 00041 1 000 TTC Révisable Services

202340000

ASSURANCE LOT 4 
FLOTTE AUTOMOBILE, 
BRIS DE MACHINE ET 
AUTO-MISSIONS

Marché 27/10/2023
Appel d'offres 

ouvert

GROUPAMA 
RHONE ALPES 
AUVERGNE

779 838 366 00028 161 072,75 TTC Révisable Services

202350000
ASSURANCE LOT 5 RESP 
CIVILE ATTEINTE A 
L'ENVIRONNEMENT

Marché 26/10/2023
Appel d'offres 

ouvert

FILHET ALLARD & 
CIE/AXA France 
IARD

393 666 581 00011 96 470 TTC Révisable Services

1 15/07/2024
pas d'incidence 

financière

2 21/05/2025
pas d'incidence 

financière

202400200
REFONTE DU SITE 
INTERNET ORGANOM.FR

Marché 12/04/2024 N 12/10/2028 MAPA LA LUCIOLE 951 105 972 00016 16 397
Ferme et 
révisable

Services

202360000

MAINTENANCE ET 
EXPLOITATION DES 
EQUIPEMENTS 
HYDRAULIQUES

Accord-cadre 26/10/2023 O 26/10/27
Appel d'offres 

ouvert
01 POMPAGE 380 485 219 00048 Services220 000 sur 4 ans 750 000 sur 4 ans Révisable

N 31/12/2028



1 04/12/2024
augmentation 
de 40 956,90 € 

HT

2 14/04/2025
augmentation 
de 102 930,25 

€ HT

3 21/10/2025
augmentation 
de 4 480 € HT

202400400

TRAVAUX LA TIENNE 
2024 - Lot 2 : 
Raccordements électrique 
et télécom

Marché 24/07/2024 N 30/07/2025

négociée, sans 
publicité, ni 
mise en 
concurrence

SOTEB 546 720 079 00245 618 851,33 Révisable Travaux 1 08/12/2025
diminution de 
7 006,91 € HT

912 443 751 00017

522 917 970 00025

202400600
VALORISATION MATIERE 
DU PLATRE EN MELANGE

Accord-cadre 
mono-
attributaire

21/10/2024 N 28/10/2025 MAPA
NANTET 
LOCABENNES

379 113 129 00017 99 000 Ferme Services

202400700
ETUDE TRANSFERT 
COMPETENCES

Marché 12/11/2024 N 31/12/2025 MAPA

groupement 
conjoint et 
solidaire 
FINANCE 
CONSULT / 
SENSEI AVOCATS

323 069 484 00091 78 750 Ferme Etudes

1 05/03/2025
augmentation 
de 5 600,90 € 
HT

2 03/04/2025
augmentation 
de 35 645 € HT

3 25/09/2025
augmentation 
de 66 296,10 € 
HT

202400900 CSPS MGP Marché 27/12/2024 N 30/06/2028 MAPA
AASCO - AS 
COURTHEZON

478 354 848 00036 39 375 Révisable Services

202401000 CT MGP Marché 27/12/2024 N 30/06/2028 MAPA
BUREAU ALPES 
CONTRÔLES

351 812 698 00741 71 650 Révisable Services 1 05/06/2025 2 240 € HT

202500100
CAPTEURS DE GAZ ET 
STATION METEO

Accord-cadre 29/01/2025 O 29/01/2027 MAPA RISAER 983 668 427 00013 60 000 Révisable Fourniture

DYNEFF 305 800 997 01000

TOTAL ENERGIES 
PROXI SUD EST

554 500 199 04391

202500300
REALISATION DES BILANS 
ANNUELS

Marché 12/03/2025 N 2028 MAPA ECOGEOS 494 411 721 00033 19 980 Révisable Services

1 marché subséquent par mois

202500200 FournitureFerme

271 100 Révisable Etudes

FOURNITURE DE 
COMBUSTIBLES

Accord-cadre 07/03/2025 O 07/03/2029
Appel d'offres 

ouvert

groupement 
conjoint et 
solidaire BRUNET 
TP/AECI

320 202 195 00105 3 249 913,70 Révisable Travaux

640 000160 000

202400500 MGP CHAUFFERIE OVADE Marché 24/06/2024 N 01/08/2034
procédure 

avec 
négociation

202400300

TRAVAUX LA TIENNE 
2024 - Lot 1 : Travaux 
préparatoires, 
terrassement, génie civil, 
VRD, équipements, 
étanchéité

Marché 27/06/2024 N 10/05/2025
Appel d'offres 

ouvert

202400800

1 29/01/2025
pas d'incidence 

financière

groupement 
conjoint et 
solidaire Paprec 
Energies Centre 
Est / SCHATZLE 
WEITLING 
ARCHITECTURE

147 737 534 Révisable Travaux

AMO ELABORATION 
DDAE

Marché 09/01/2025 N 31/07/2027
Appel d'offres 

ouvert

Groupement 
conjoint et 

solidaire 
NEODYME 

(mandataire) / 
ECOGEOS

478 720 931 00052



202500400
GESTION DES DECHETS 
NON CONFORMES 
AMIANTES

Accord-cadre 31/03/2025 O 31/03/2029
Appel d'offres 

ouvert
PREMYS 323 592 881 00102 80 000 600 000 Révisable Services

202500500
COUVERTURES 
INTERMEDIAIRES

03/04/2025 03/04/2029
ROGER MARTIN 
AUVERGNE 
RHÔNE ALPES

323 800 482 00032 40 000 500 000

202500600

CREATION / 
DEMANTELEMENT QUAIS 
ET PLATEFORMES DE 
MAINTENANCE 
COMPACTEUR

03/04/2025 03/04/2029
ROGER MARTIN 
AUVERGNE 
RHÔNE ALPES

323 800 482 00032 40 000 600 000

202500700
POSE DE RESEAUX DE 
BIOGAZ

03/04/2025 03/04/2029 L.E.S. 414 484 717 00049 400 000 1 500 000 1 03/12/2025
nouveaux prix, 
pas d'incidence 
financière

1 04/09/2025 22 126,75 €

2 15/10/2025 20 582,10 €

3 20/10/2025 72 400,60 €

202500900

TRAVAUX LA TIENNE 
2025
LOT 2 : FOURNITURE ET 
POSE DE GEOTEXTILES

13/06/2025 17/11/2025 EGC GALOPIN 418 241 147 00036 225 161,06

202501000
DIAGNOSTIC ET ETUDE 
TECHNICO-ECONOMIQUE 
TRAITEMENT BIOGAZ

Marché 30/06/2025 N 30/10/2025 MAPA VALDECH 443 318 340 00041 20 215 Ferme études

202502000
STRATEGIE 
COMMUNICATION

Accord-cadre 08/10/2025 O 08/10/2029 MAPA CITES PLUME 421 714 304 00035 50 000 200 000 Révisable Services

202504000

MISE EN CONFORMITE 
DES EAUX USEES ET DES 
EAUX PLUVIALES DU 
QUAI DE LA BOISSE

Marché 03/12/2025 N 19/04/2026 MAPA
ROGER MARTIN 

AUVERGNE 
RHÔNE ALPES

323 800 482 00032 87 776,20 Fermes Travaux

Révisable travauxMarché N MAPA

202500800

TRAVAUX LA TIENNE 
2025
LOT 1 : TERRASSEMENT, 
GENIE CIVIL, RESEAU EP

13/06/2025 17/11/2025 BRUNET TP 320 202 195 00105 777 838,50

Accord-cadre O MAPA Révisable Travaux


	2025

